

دریچه

در راستای تلاش برای تسریع بهره‌برداری

انجام شد

بازدید از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی در شهر قم



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

لزوم توسعه تعاونی‌های دانش‌بنیان

لرستان / گروه استان‌ها: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به افتتاح مرکز نوآوری تعاون تا هفته آینده گفت: باید تعاونی‌های دانش‌بنیان را توسعه و از لحاظ کمی و کیفی آن‌ها را حمایت کنیم. علی‌آشتاب اظهار کرد: یکی از نقاط ضعف ما این است که در کار گروهی به آن جایگاه واقعی خود نرسیده‌ایم که با تقویت تعاونی‌ها می‌توان به اهداف آن برسیم. وی عنوان کرد: امروز پاسخ‌گویی به نیازهای مشترک در شاخه‌های تعاونی‌هاست که فعالیت آن به خوبی مشخص و معین است و اعضا و بازرسان بر عملکرد هیئت مدیره نظارت دارند. آشتاب، با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۸۵۴ تعاونی فعال در سطح استان داریم، تصریح کرد: در سطح کشور ۱۰۰ هزار تعاونی در سطح کشور داریم که اگر در نظام توزیع کالاها و اساسی به بخش تعاون اعتماد شود می‌توانیم شاهد تنظیم قیمت اجناس در بازار باشیم.

بخش معدن نقش بسزایی در رونق اقتصادی مناطق دارد

اردبیل / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: بخش معدن با توجه به برنامه‌ریزی دقیق می‌تواند نقش مهمی را در توسعه اقتصادی استان ایفا کند. رامین صادقی، در جلسه بررسی پهنه‌های معدنی استان اردبیل با حضور معاون وزیر صمت اظهار کرد: همواره بخش معدن و صنایع معدنی در کنار کشاورزی مهم‌ترین پیشران اقتصادی محسوب شده و سهم غیرقابل انکاری در طرح‌ریزی‌های اقتصادی و صنعتی ایفا می‌کند. وی خاطر نشان ساخت: در بسیاری از کشورهای مطرح معدنی دیگر دنیا نیز بخش معدن سهم قابل توجهی در تولید ناخالص داخلی به عنوان شاخصی اساسی در تعیین میزان تولید و درآمد ملی کشور به خود اختصاص داده است. وی افزود: نیاز بیش از پیش به برنامه‌ریزی در بخش اکتشاف مواد معدنی به‌عنوان نخستین و مهم‌ترین حلقه در زنجیره ارزش مواد معدنی و فلزی است.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل برق غرب،

پیگیری اقدامات ۱۸ گانه آمادگی با حملات سایبری

کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت برق غرب، در چهارمین جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بر ضرورت انجام اقدامات ۱۸ گانه آمادگی و مقابله با حملات سایبری که از سوی شرکت توانیر ابلاغ شده، تأکید کرد و لزوم تشکیل مستمر جلسات کمیته «فناج‌سایبری» را یادآور شد. علی‌اسدی بر ضرورت پایش خاموشی‌ها، تهیه فایل‌های پشتیبان برای کلیه نرم‌افزارهای موجود دیسپاچینگ، کنترل تردد به بست‌های DCS و مراکز دیسپاچینگ و بررسی صلاحیت کاربران سیستم‌ها تأکید کرد. فرهاد حبیبی مجری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این شرکت نیز گفت: تهیه تجهیزات کلیدی و جایگزین با هدف استمرار تولید، با جداری خطوط و تسهیل مدیریت بحران در سال جاری و خرید لوازم مورد نیاز امنیت فضای سایبری از مضمون‌های این جلسه است.

معاون دانشگاه جامع علمی کاربردی،

این دانشگاه قرار نیست جدا از اجتماع باشد

در یادداشتی پور / گروه استان‌ها
powerfulsea@gmail.com

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی تأکید کرد: این دانشگاه قرار نیست جدا از اجتماع باشد. احمدرضا پیش‌بین در مصاحبه مطبوعاتی در جمع خبرنگاران افزود: ماهیت دانشگاه علمی کاربردی در دیگر دانشگاه‌های کشور متفاوت بوده و با رسالت مهارت‌محوری در پی تربیت مهارت‌های کاربردی به دانشجویان است. وی با بیان اینکه کدرشته‌های این دانشگاه علمی کاربردی بر اساس نیاز جامعه و به‌طور خاص نیاز هر استان به صورت متفاوت تعریف می‌شود، اظهار داشت: در دوره‌های توسعه کمی دانشگاه‌ها در کشور به واسطه شرایط مختلف ایجاد شد و امروز با این شرایط مواجه نیستیم و نمی‌خواهیم صرفاً دانشجویان با مدرک خاصی تربیت کنیم، بلکه به دنبال تربیت دانشجویان مهارت‌آموز هستیم. معاون دانشگاه جامع علمی کاربردی، از فعالیت ۶۰۰ مرکز علمی کاربردی در کشور خبر داد و تصریح کرد: بیش از ۵ هزار کدرشته محل متناسب با نیاز استان‌ها طراحی شده است. پیش‌بین افزود: پذیرش دانشجویان در دانشگاه‌های علمی کاربردی کشور به صورت بومی است و بر اساس نیاز تعریف شده است. وی گفت: دانشگاه علمی کاربردی در میان دانشگاه‌های کشور براساس بعد مهارت‌اول است. رشته‌های دانشگاه فنی حرفه‌ای عام و رشته‌های دانشگاه علمی کاربردی خاص است؛ از این رو از دانشگاه فنی حرفه‌ای نیز بالاتر هستیم. سرپرست حوزه ریاست، روابط عمومی و پاسخ‌گویی به شکایات دانشگاه علمی کاربردی گفت: مهر ۹۹، تعداد ۳۴۰ هزار ظرفیت پذیرش دانشگاه بود. پیش‌بین با بیان اینکه اعتقاد ما در دانشگاه علمی کاربردی این است که دانشجویان در نیمسال سوم آینده شغلی خود را پیدا کرده باشند، اظهار کرد: دانشجویان نباید بعد از فارغ‌التحصیلی به دنبال شغل باشند، بلکه باید مهارت‌ها را فرا گرفته و خود کارآفرین باشند. وی با اشاره به افزایش نرخ بیکاری در مقاطع تحصیلات تکمیلی و دکتری، اظهار کرد: در دوره‌های توسعه کمی دانشگاه‌ها در کشور به واسطه شرایط مختلف ایجاد شد و امروز با این شرایط مواجه نیستیم و نمی‌خواهیم صرفاً دانشجویان با مدرک خاصی تربیت کنیم، بلکه به دنبال تربیت دانشجویان مهارت‌آموز هستیم. سرپرست حوزه ریاست، روابط عمومی و پاسخ‌گویی به شکایات دانشگاه علمی کاربردی با اشاره به تأسیس ۸۳۰ کدرشته محل جدید در ۲۷ مرکز جدید در سطح کشور، گفت: در استان اصفهان نیز مرکز آموزش علمی کاربردی مهد قرآن کریم رسماً افتتاح شد.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۳۰
۱۰ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۲۱ محرم ۱۴۴۲

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان همدان:

افزایش رشد سرمایه‌گذاری خارجی در استان

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان همدان گفت: خوشبختانه در کشور به خصوص استان همدان رشد سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هستیم که تأثیری بسزایی در رشد اقتصادی خواهد داشت. سیدناصر محمودی افزود: دو نیروگاه برای تولید برق استان به ارزش هشت میلیون یورو به استان همدان واگذار شده است. وی با اشاره به سرمایه‌گذاری انجام شده در بخش میراث فرهنگی و کشاورزی عنوان کرد: در بخش کشاورزی و میراث فرهنگی و گردشگری و صنعت معدن هم طرح‌هایی آماده شده که به‌زودی انجام می‌شود. مدیرکل اقتصاد و دارایی افزود: ۳۰ درصد صاحبان سهام عدالت، سهام خود را به صورت مستقیم و مابقی را به صورت غیرمستقیم برداشت و انتخاب کردند. محمودی با اشاره به اینکه ارزش سهام عدالت روزبه‌روز افزایش می‌یابد، مطرح کرد: مردم در آزادسازی سهام عدالت خود عجله نکنند و ارزش این سهام هم اکنون ۱۹ میلیون است که افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به وضعیت بازار بورس بیان کرد: ویژگی اصلی بازار بورس و سرمایه، افت و خیزهای فراوان و نوسان‌های زیاد است که طبق اطلاعیه دولت از هفته آینده وضعیت بازار بورس بهتر خواهد شد. محمودی در ادامه گفت: مردم باید در این بازار صبر و حوصله‌ای بیشتر داشته باشند و به منظور کسب سود بیشتر اطلاعات خود را زیاد کنند. محمودی، با بیان اینکه فرصت‌های پیشیندهی سرمایه‌گذاری توسط مراکز خدمات سرمایه‌گذاری استان‌ها ارائه می‌شود، افزود:

عنوان «باغ ویلا» خبر داد و گفت: این طرح با مشارکت سرمایه‌گذاری از ترکیه و شهرداری همدان و با اعتباری افزون بر ۷۲ میلیون دلار است و در زمینی به مساحت ۱۰۲ هکتار اجرایی می‌شود.

وی اضافه کرد: ساخت ۶۵۶ واحد ویلا به همراه واحدهای مسکونی، کلینیک، مرکز و سالن ورزشی، سالن فوتسال، دو واحد زمین چمن، چهار زمین بسکتبال رویا، دو زمین تنیس، ۱۰ ایستگاه اتوبوس در این محل پیش‌بینی شده است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان گفت: پس از اتمام این طرح، تفاهم‌نامه‌هایی با برندهای مهم تجاری و تولیدی منعقد شده تا برندهای بین‌المللی در همدان برای سرمایه‌گذاری حضور یابند.

نماینندگان دستگاه‌های اجرایی استان همدان شامل جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و میراث فرهنگی به صورت مستمر در این مرکز حضور دارند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان یادآوری کرد: ۶۰ بنگاه اقتصادی معرفی شده و استان همدان در این خصوص جزو ۱۰ استان برتر در کشور شناخته شده است.

اجرای بزرگ‌ترین طرح سرمایه‌گذاری خارجی با همکاری شهرداری همدان و ترکیه
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان از اجرای بزرگ‌ترین طرح سرمایه‌گذاری خارجی با

اراک

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی،

تأسیس کمیته‌امداد نشان گر اهمیت و جایگاه محرومان است

اراک / رضوان داودی جیم: مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی، در نشست خبری با اصحاب رسانه پیرامون برنامه‌های حوزه اشتغال و جشن عاطفه‌ها گفت: تأسیس کمیته امداد بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب نشان گر اهمیت و جایگاه محرومان از منظر امام خمینی (ره) در جامعه اسلامی است. رسیدگی به حال فقرا و نیازمندان و برگزاری رزمایش مواسات و همدلی لیبکی دوباره به فرمان مقام معظم رهبری بود. کمیته امداد امین مردم است و با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در این نهاد، میزان کمک‌های مردمی با وجود شیوع ویروس منحوس کرونا در پنج ماهه نخست اسماال با مبلغ ۶۹ میلیارد تومان به نسبت مشابه سال قبل ۳۴ درصد رشد داشته است. مجید مؤمنی، ادامه

اصفهان

مدیرعامل شرکت آبقا درباره سرمایه‌گذاری فولاد مبارک

در احداث شبکه فاضلاب مبارک و لنجان مطرح کرد.

مصدق بارز کار جهادی است

وی در ادامه افزود: ۱۰ سال پیش در کمیته سلامت و امنیت قضایی استان بارها جلساتی برگزار و موضوع فاضلاب شهرهای مبارک که مطرح می‌شد. فاضلاب به طور مستقیم و غیرمستقیم وارد رودخانه زاینده‌رود می‌شد و مردم در دفع فاضلاب دچار مشکل بودند. اصفهان، بسته شدن رودخانه زاینده‌رود را نقطه عطفی در پیشبرد این عملیات دانست و عنوان کرد: در اولین سالگی که رودخانه زاینده رود بسته و صنعت استان دچار مشکل شد، پیشنهاد شد شرکت فولاد مبارک برای ایجاد شبکه فاضلاب ورود پیدا کند تا علاوه بر حل مشکلات شبکه فاضلاب شهرهای مبارک که در لنجان و حل مشکلات زیست محیطی، صنعت بتواند در محل تصفیه پساب و بازچرخانی آن در سیستم بخشی از کمبود آب خود را جبران کند. در عین حال با این کار بار این پروژه که روی دوش دولت بود، برداشته شد. وی ادامه داد: جاهایی که قبلاً برای دفع فاضلاب به روش سنتی حفر می‌شد مشکلات بسیار زیادی داشت و جدای از جنبه سلامتی و بهداشت

مشهد

برای نخستین بار در خراسان رضوی

دانشگاه علمی کاربردی در حوزه خدمات خودرویی دانشجویی پذیرد

اظهار داشت: سعی داریم در تمام حوزه‌های صنعت با تربیت تکنسین و مهندس فناوری خلأ استان در زمینه نیروهای متخصص را جبران کنیم. تشکری کشور است گفت: برای اولین بار دانشگاه جامع علمی کاربردی خراسان رضوی در حوزه خدمات خودرویی دانشجویی می‌پذیرد. دکتر مرزوقی تشکری نیاز به رشته دانشگاهی این صنعت را در استان بسیار ملموس دانست و افزود: سعی داریم با پذیرش دانشجویان در تربیت جوانان در رشته‌های مرتبط با تعمیر و نگهداری خودرو و خدمات پس از فروش آن سطح کمی و کیفی صنعت خراسان را افزایش دهیم. وی با بیان اینکه دانشگاه جامع علمی کاربردی این قابلیت را دارد که در رشته‌های مورد احتیاج استان تکنسین و مهندس فناوری تربیت کند

مدیرعامل شرکت آبقا استان اصفهان در جلسه بررسی مشکلات شهرستان مبارک که در حوزه آب و فاضلاب عنوان کرد: سرمایه‌گذاری فولاد مبارک که در احداث شبکه فاضلاب شهرستان‌های مبارک و لنجان، مصداق بارز کار جهادی است و فولاد مبارک که علی‌رغم توافق اولیه، فراتر از تعهدات خود عمل کرده و شهرهای دیگر را نیز پوشش داده است. هاشم امینی عنوان کرد: از سال ۶۲ تا سال ۹۲ که شبکه فاضلاب با اعتبارات دولت انجام می‌گرفت، تنها ۳۰ درصد این شبکه پیش رفت و پس از عقد قرارداد مذکور مابین شرکت آبقا و فولاد مبارک که سرعت اجرای شبکه فاضلاب ۱۴ برابر شد و اکنون به بیش از ۹۵ درصد پیشرفت رسیده است.